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
12 сот., по фасаду 23 м. Идеальный вариант для ново-
го строительства. Хорошие подъезд. пути. Торг. тел. 
8-909-417-53-81.
58583 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 42 кв.м, 4 ком-
наты + коридор, кирпич, сост. жилое, окна м/п, во-
да в доме, удобства на улице, отопление печное (газ 
по меже). Уч-к 6 сот., земля в собственности. По фа-
саду 17 м. Есть хозпостройки, кухня с печным ото-
плением. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
58583 Срочно! Дом, пересечение ул. Садовая и пер. 
Сквозного, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., ото-
пление АГВ, в/у, кирпичный, окна м/п, есть кухня с 
отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, душ/туалет, 
кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот., земля в собственно-
сти. тел. 8-909-417-53-81.
58583 Срочно! Дом в р-не ул. Мечникова, пл. 42 
кв.м, в/п 2,55 м, в/у в доме, отопление АГВ (котел), 
в хорошем сост., окна м/п. Земля в собственности, 
уч-к 5 сот. Во дворе несколько сараев, кухня с ото-
плением, баня. тел. 8-909-417-53-81.
2668 Кирпичный дом в п. Красина, общ. пл. 85 кв.м, 
со в/у, кухня 15 кв.м, комнаты изолир., земельный 
уч-к 6 сот. в собственности. Ц. 3,2 млн. руб. тел. 
8-909-404-58-54.
2674 Кирпичный дом в р-не ДК Мешковой, ул. Кон-
стантиновская, общ. пл. 30 кв.м, 2 комнаты, газ фор-
сунка, вода в доме, 6 сот. земли в собственности. Ц. 
700 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
2678 3-комнатный кирпичный коттедж в центре, 62 
кв.м, АГВ, с/у совмещен, земли 3 сот. в собственно-
сти. Ц. 2 млн. 500 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
2680 Дом в р-не молкомбината, 3 комнаты, настен-
ный котел, летняя кухня, кирпичный гараж, земли 
6 сот. Все в собственности. Ц. 1 млн. руб. Подходит 
ипотека. тел. 8-928-625-23-90.
58293 Новый, недостроенный дом в п. Петровка, 
11х12 м, из газоблока, обл. облицовочным кирпи-
чом, коммуникации во дворе. Земли 5,13 сот. Ц. 1,5 
млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
58298 Дом с мансардой, в р-не п. Красина, в/у, тре-
буется косметич. ремонт, заезд есть, 8 сот. в соб-
ственности. Посредникам просьба не звонить. тел. 
8-918-580-78-10.
58297 Дом со в/у, 75 кв.м, в р-не 25-й школы, во дво-
ре жилой кирпичный флигель 32 кв.м, со в/у. Новый 
проф. забор, гараж, хозпостройки, 8 сот. в собственно-
сти, с межеванием. Собственник. тел. 8-918-580-78-10.

ДОКУМЕНТЫ
58224 Утерянные удостоверение Ветерана труда и 
проездной талон на имя Скрябиной Людмилы Ио-
сифовны считать недействительными.
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Участников Великой Отечественной войны
18 апреля Валентину Алексеевну Головнину

Бывших несовершеннолетних узников «Концлагерей»
15 апреля Александру Николаевну Демьянову
19 апреля Галину Ильиничну Назаренко

Ветеранов Великой Отечественной войны, 
отмечающих юбилей
15 апреля Тамару Фёдоровну Чхаидзе
20 апреля Интузанж Григорьевну Чухочьян

Городской Совет ветеранов.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

48864 Куплю кв-ру в вашем районе. тел. 8-906-454-
41-43.
49303 Куплю кв-ру в г. Шахты за наличный расчет. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.

77852 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

2656 Срочно! В г. Красный Сулин малосемейка, 3/9 
эт., м/п окна, водогрейка, газ, балкон, мизерная 
коммуналка. В шаговой доступности школа, садик, 
магазины, остановка и т.д. Можно под материнский 
капитал. Ц. 390 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
58234 1-2-3-комн. кв-ры в Ростове. Новостройки и 
вторичка. Цены доступные. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
58285 Куплю кв-ру (дом) в любом р-не г. Шахты. Рас-
смотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
2677 2-уровневая кв-ра в п. Каменоломни, новый 
дом, общ. пл. 80 кв.м, кухня 23 кв.м, АГВ, 2 санузла, 
своя терраса и отдельный въезд, встроен. кухня, сде-
лан ремонт. Ц. 3 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-91-01.

1-КОМНАТНЫЕ
49289 1-к. кв-ра, пл. 31,5 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 5 
эт., окна м/п, балкон застеклен, вода постоянно, кв-ра 
в хорошем сост. Дружные соседи. Дом после капре-
монта. Ухоженный двор. Рядом ост. «Машиносчетная». 
Ц. 1 млн. руб., торг. Собственник. тел. 8-961-269-69-87.
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
м/п окна, алюминиевые радиаторы, две раковины, 
ванна, унитаз, отопление АОГВ. Ц. 1 млн. руб. тел. 
8-909-404-58-54.

2675 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, Соцгород, 4/5 
эт. кирпич. дома, 17,8 кв.м, с/у совмещен, мпо, сост. 
хорошее. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-100-91-01.

2-КОМНАТНЫЕ
48859 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 48,6/53,9, лоджия, ком-
наты изолир., большие. Подробности по тел. 8-928-
188-07-20, 8-950-85-76-555.
49310 2-к. кв-ра в п. Таловый, в доме на 4 хозяи-
на. Газ, свет, вода, канализация. Хозпостройки под 
снос. Ц. 600 т.р., торг. Собственник. тел. 8-938-122-
21-51, Елена, звонить после 16 час.
49463 2-к. кв-ра в п. Артем (в р-не ост. «Машинос-
четная»), 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м, с/у со-
вмещен, подвал, балкон. В шаговой доступности ба-
зар, магазины, школа и все остальное. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-918-511-73-28.
49445 2-к. кв-ра по адресу: ост. «Поликлиника», ул. 
Илюшина, 5, 3 эт., не угловая, пл. 55,7 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., газовая колонка, счетчики на газ 
и воду, окна м/п, кухня 9 кв.м, большие коридоры, 
балкон застеклен - пластик, сост. - заходи и живи. Ц. 
1950 т.р. тел. 8-928-618-23-33.
58153 Центр, 2-к. кв-ра, пер. Красный Шахтер, 61, 
5/5 эт., пл. 47,2 кв.м, АОГВ. Собственник. Ц. 2300 т.р. 
тел. 8-904-447-40-80.
58204 2-к. кв-ра, м/п окна, мет. двери, газ, вода, 
свет, в п. Машзавод. Ц. 700 т.р., торг. Кв-ра под ре-
монт. тел. 8-988-545-12-66.

2585 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, рядом с 20-й 
школой, ул. Текстильная, 10А, пл. 47,8 кв.м, сост. 
хорошее. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-954-06-02.

497 В г. Шахты, п.Артём, 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич-
ного дома, 53,5 кв.м, тёплая, без газа, вода посто-
янно, интернет Ростелеком. Без газа (дом газифи-
цирован). Кв-ра требует ремонта. 1550000 руб. тел. 
8-908-518-03-04.
58274 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/5 эт., в центре, р-н 
БТИ, ул. Шевченко, пл. 44 кв.м, сост. хорошее, м/п 
окна, балкон застеклен м/п, есть подвал. Докумен-
ты готовы к продаже. Рассмотрю материнский капи-
тал, ипотеку и пр. Ц. 2600 т.р. тел. 8-989-500-50-61.
58235 2-к. кв-ра, АГВ, 1 эт., высокий цоколь, 48 кв.м, 
кухня 8 кв.м, с/у разд., ул. Рылеева, лоджия. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
58235 2-к. кв-ра, АГВ, 3/5 эт. кирпич. дома, п. ХБК, 
с/у разд., 42 кв.м, кухня 6 кв.м. 1 млн. 750 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
58235 2-к. кв-ра, пер. Донской, 5/5 эт. кирпич. дома, 
техэтаж, комнаты изолир., с/у разд., 43 кв.м, кухня 6 
кв.м. 1 млн. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
58243 2-к. кв-ра, п. Артем, общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 
9 кв.м, комнаты изолир., лоджия застеклена, 1/3 эт., 
цоколь высокий. 1994 г.п. тел. 8-918-55-60-316.
58258 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Машза-
вод, 4/4 эт., пл. 42,9 кв.м, отопление центр., с/у со-
вмещен, стены ровные, сост. жилое. Ц. 1 млн. 50 
т.р.Собственник. тел. 8-938-104-26-14.
58285 2-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Новостройка, 2/2 эт. кир-
пич. дома, раздельный с/у, есть балкон. Развитая ин-
фраструктура. 880 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
58285 2-к. кв-ра, 26,6 кв.м, р-н Соцгородка, 2/5 эт. 
кирпич. дома, бывшее общежитие, в/у. 850 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
58285 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем, Новый посе-
лок, 5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 9,9 
кв.м, лоджия 6 кв.м - застеклена и обогревается ба-
тареей, есть домофон и интернет. Остается частич-
но мебель. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
58285 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м, п. Майский, р-н 41 
школы, 5/5 эт., середина панельного дома, с/у разд., 
заменены стояки канализации, водопровода и ото-
пления. Есть домофон, антенна - тарелка, интернет. 
Вся инфраструктура в шаг. доступности. 680 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
58285 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 44,4 кв.м, 3/5 эт., се-
редина панел. дома, с/у разд., балкон застеклен, го-
рячая вода централизованная. 1320 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
58277 2-к. кв-ра, улучш. планир., в кирпичном доме, 
5/5, 49 кв.м, кухня 8 кв.м, окна и балкон м/п, боль-
шая кладовка, узаконена перепланировка, худож. 
лепнина, ванная - кафель, после ремонта никто не 
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
Без ремонта. Все удобства. тел. 8-989-631-64-97.
58187 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, 23. На длительное время, се-
мейным. Оплата7 т.р. + к/у. тел. 8-908-501-68-80, Ви-
талий.
2629 Сдам флигель в п. Каменоломни, пл. 45 кв.м, 
удобства в доме. Оплата 5 т.р. + коммуналка + зада-
ток. тел. 8-928-116-00-66.
49250 Сдается дом со всеми удобствами, в даль-
нейшем с продажей. Р-н «Города Будущего». тел. 
8-988-253-58-67.
58208 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. кир-
пич. дома, отоплние ТЭЦ, диван, холодильник, стир. 
машинка - автомат, шкаф, состояние среднее, для 
семьи из 3 человек, на длительный срок. Все рядом: 
школа, «Магнит», «Пятерочка», рынок, остановка. 4 
т.р. + к/п. Предоплата. тел. 8-950-858-68-37.
497 Сдаётся 1 место в доме на 4 койкаместа, для 
парней-студентов, с удобствами, 3 человека уже 
живут, по 4400 руб. за место. Домик расположен в 
начале ул. Маяковского. тел. 8-960-450-60-15.
58232 Сдается дом со в/у на Пролетарке, маг. «Пя-
терочка». Двор на 2 хозяина. Для малосемейных. 
Мебель. Предоплата за последний месяц. Цена до-
говорная. тел. 8-903-461-52-23.
2641 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра, Соцго-
родок, 43 кв.м, пр. Чернокозова - ул. Маяковского, 
2/2, АГВ, эл. водонагревательный бак, сост. хоро-
шее, вся необходимая мебель и быт. техника. Фото 
можно прислать на ватсап. 11 т.р. + счетчики. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2641 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина - 
Терешкова, 1/2, ТЭЦ, газ. колонка, лоджия застекле-
на, сост. жилое, пустая, есть только старенький ди-
ван и кух. шкафы, газ. печь. Фото можно прислать 
на ватсап. 5 т.р. + ком. услуги. тел.8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2641 Сдается 2-к. в-ра, Соцгородок, пер. Луговой, 
2/3, ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, с мебелью и 
быт. техникой. Семье, студенам, командировочным. 
8 т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать на ват-
сап. тел. 904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2641 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, 4/5, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, 
сост. обычное, комнаты изолир., со всей необходи-
мой мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 5 т.р. + ком. платежи. Фото можно 
прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
2641 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хо-
зяином, пер. Комиссаровский - ул. Рабоче-
Крестьянская, удобства, заезд, сост. обычное. С ме-
белью и быт. техникой, стир. машинка «Малютка». 
8 т.р. всего. Больше платить не нужно ничего. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2641 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н кафе «Гур-
ман», пер. Пламенный, 1/2, АГВ, комнаты изолир., 
сост. хорошее, лоджия застеклена, со всей необхо-
дим. мебелью и быт. техникой. 9 т.р. + ком. платежи. 
Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
58240 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., 
отопление центральное, газ. колонка, м/п окна, с 
мебелью, холодильник, телевизор, стир. машинка - 
автомат, сплит, домофон, интернет, балкон не засте-
клен. 7 т.р. + ком. плат. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-908-176-17-02.
58265 Сдается на долгий срок 1-к. кв-ра в центре 
города, по ул. Новогодняя, 5, 2 эт., частично с ме-
белью, диван, холодильник, стол, кровать. Опла-
та 8 т.р. в мес., без коммун. платежей + водомеры и 
электросчетчик. Желательно без домашних живот-
ных. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
58271 Сдам женщине комнату в 3-комн. кв-ре, со 
в/у и быт. техникой, п. Артем, ост. «Машиносчетная». 
Рядом магазины, рынок, остановка. Ц. 2500 руб. + 
2500 руб. коммуналка. тел. 8-928-773-30-48, звонить 
после 15 час.
58574 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, в частном 
доме, отдельный вход, на длительный срок. Для 2-х 
человек. Комнаты в хорошем сост. Мебель для про-
живания необходимая есть, холодильник, стир. ма-
шинка «Малютка». Оплата 8 т.р. + вода и свет по 
счетчикам при заселении за 2 мес. тел. 8-928-184-
42-49.

58281 Сдаетя 1-к. кв-ра без мебели, на длительный 
срок, в п. Артем, ул. Мичурина, 5. тел. 8-909-437-05-97.
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